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Ärende

Ändring av beslut om tillfälligt förstärkning för regional kultun/erksamhet (dnr KUR
2021/6001).

Kulturrådets beslut

Statens kulturråd beslutar att ändra beslutet och fördela ytterligare
bidragsmedet enligt bilaga 1.
Totalt beviljat belopp vid denna fördelning är 20 648 000 kronor.

- t övrigt gäller de villkor som har fastställts i tidigare beslut.

Ärendets handläggning och beredning

Bakgrund

Kulturrådet fördelade den 31 maj 2021 extra stöd till regionala kulturverksamhet i
kultursamverkansmodellen om sammantaget 178 276 000 kronor. Till grund för den
fördelningen låg underlag som regioner lämnat i en ansökan till Kulturrådet.

Av uttysningen av de extra medlen som fördelats framgick att regionerna kunde äska om
en tillfällig generell förstärkning till konst- och kulturverksamheter som samfinansieras
inom kultursamverkansmodellen mot bakgrund av behov inom fyra områden; Utveckling
och omställning, Intäktsbortfall eller framskjuten ordinarie verksamhet enligt
grunduppdrag, Samverkan samt Övrigt. Regionernas kulturförvaltningar fick också ange
om det utöver detta fanns några akuta ekonomiska behov som kunde identifieras under
2021 för de regionala konst- och kulturverksamheter som samfinansieras inom
kultursamverkansmodellen.

Den 23 juni 2021 fattade regeringen beslut om att ytterligare öka den tillfälliga
förstärkningen för regionala kulturverksamheter. Kulturrådet fattar därför ett beslut om att
ändra tidigare beslut gällande vilka summor som ska fördelas.

Beslutet och beredningen

Detta beslut har fattats av Kulturrådets styrelse genom ordförande Svante Weyler och
ledamöterna Kjell Englund, Ann-Sofie Köping Olsson, Ellen Nyman, Po Tidholm och
generaldirektören Kajsa Ravin.

På grund av jäv har Kjell Englund inte deltagit i den del av samlingsbeslutet som rör
regionerna Norrbotten, Västerbotten, Jämtland Härjedalen, Västernorrland och Värmland.

På grund av jäv har Kajsa Ravin inte deltagit i den del av samlingsbeslutet som rör
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Ärendet har föredragits för styrelsen regionala koordinatorn Margareta Brilioth.

l beredningen av detta ärende har även handläggarna Ove Bengtsson och Andreas
Åberg samt enhetschefen Veronica Lamppa Lönnbro deltagit.

Beslut

2021-09-30
KUR 2821/6981

s.2(2)

Skäl för beslutet
Aktuella bestämmelser m. m.

Enligt 37 § fön/altningslagen (2017:900) får en myndighet ändra ett beslut om nya
omständigheter har tillkommit.

Kulturrådets bedömning

Kulturrådet bedömer att ändring av beslut bör ske enligt bilaga mot bakgrund av de nya
omständigheter som tillkommit i och med regeringens förstärkning av anslaget.

På Kulturrådets vägnar
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Svante Weyler

Ordförande
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